
Szákszend Község Önkormányzat  
Képviselő-testületétől 
Szákszend, Száki u. 91. 
Ügyiratszám: 84-11/2018. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 Készült : Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. augusztus 9-én megtartott 
                 rendkívüli üléséről. 
Jelen vannak: László Kálmán polgármester 
                        Hartmann Imre alpolgármester 
                        Kempf István képviselő 
                        Kiss László képviselő 
                        Papp Attila Csaba képviselő 
                        Szabó Ildikó képviselő 
Jelen lévő képviselők száma: 7 fő 
Tanácskozási joggal jelen van: Deákné dr Schiffner Márta jegyző 
Meghívottak: - 
 
László Kálmán polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait, a meghívottakat, majd megnyitja az 
ülést. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel teljes létszámban jelen vannak a 
képviselők. 
Elmondta, hogy az ülés meghívójában 2 napirendi pont szerepel.  
 
László Kálmán polgármester 
Kérte szavazzanak a fentiek szerint ismertetett napirendi pontok sorrendjének és tartalmának 
elfogadásáról. 
 
A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 
 
A Képviselő-testület -7- igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta és meghozta a következő 
határozatot: 
Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 75/2018.(VIII.9.) SZKÖkt. határozata 

a napirendről 
Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2018. augusztus 9-i rendkívüli ülésén az 
alábbi napirendi pontokat a következő sorrendben tárgyalja:  
1./ Szákszendi Mini Bölcsőde vezetőjének megbízása. 
     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
2./ Szákszendi Mini Bölcsőde és a Szákszendi Közös Önkormányzati Hivatal között megkötött 
     feladat-megosztási megállapodás jóváhagyásáról. 
     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
 
1./ napirend 
    Szákszendi Mini Bölcsőde vezetőjének megbízása. 
    Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
   (írásos anyag csatolva) 
 
László Kálmán polgármester 
Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete döntött arról, hogy 2018. szeptember 1. 
napjával beindítja a mini bölcsődét, ideiglenes jelleggel a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos 
Óvoda B épületében. Az önkormányzat 10 000 000 forintot nyert a bölcsőde kialakítására a volt orvosi 
rendelő épületében, melynek megvalósítása folyamatban van. A nagyszámú igény indokolttá tette a 
mini bölcsőde a fenti határidővel történő megvalósítását. Az intézmény törzskönyvi nyilvántartásba 
vétele folyamatban van. Az intézmény működéséhez szükség van vezető megbízására.  
A MÁK-kal történő egyeztetést követően, javaslom, Bodóné Wessel Tünde egy évre történő 
megbízását – 2018. szeptember 1. napjától – 2019. augusztus 31. napjáig.  



Az intézményvezető besorolását és pótlékának mértékét a Gyvt. 15.§.(10a) bekezdése alapján a 
pedagógus bértábla szerint kell megállapítani, a köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 7. számú 
melléklete, és a 257/2000. Kormány rendelet 2/a. számú melléklete alapján besorolása Pedagógus I., 
valamint pótlék szerint került megállapításra. 
 
László Kálmán polgármester 
Amennyiben a fentiekkel kapcsolatban kérdés, vélemény nem merül fel, úgy kéri szavazzanak az 1. 
napirendi pontról. 
 
A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 
 
A Képviselő-testület  -7- igen, ellenszavazat és tartozkódás nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Szákszend Község Önkormányzat képviselő-testületének 76/2018.(VIII.9.) SZKÖKt határozata 
Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza Bodóné Wessel Tündét 2018. 
szeptember 1. napjától – 2019. augusztus 31. napjáig a Szákszendi Mini Bölcsőde vezetői feladatainak 
ellátásával heti 20 órában, a besorolás alapjául szolgáló Pedagógus I. fizetési fokozat figyelembe 
vételével az alábbi illetménnyel: 
illetmény összege:                                       106 270 Ft 
bölcsődei pótlék:                                            18 170 Ft 
Összesen:                                                   124 440 Ft 
A fenntartó a vezető vezetői megbízását visszavonja a szociális és gyermekjóléti központ működési 
engedélye megadása időpontjától. 
Felelős: László Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
2./ napirend 
     Szákszendi Mini Bölcsőde és a Szákszendi Közös Önkormányzati Hivatal között megkötött 
     feladat-megosztási megállapodás jóváhagyásáról. 
     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
     (írásos anyag csatolva) 
 
László Kálmán polgármester 
Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Kormányrendelet 9.§.  
(5) bekezdés a.) pontja szerint az Áht. 10.§. (4.a) bekezdése és a (4) bekezdés szerinti költségvetési 
szerv (a továbbiakban együtt: gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési sterv) (1) bekezdés 
szerinti feldatait az Áht. 10.§.(4a) bekezdése szerinti esetben az irányító szerv vagy az irányító szerv 
irányítása alá tartozó más költségvetési szerv az állományába tartozó alkalmazotakkal, a 
munkamegosztás és felelősségvállalás rendjét tartalmazó megállapodásban meghatározott helyen és 
módon látja el. A megállapodást a képviselő-testületnek kell jóváhagynia. 
 
László Kálmán polgármester 
Kéri a képviselőket, hogy szavazzanak a 2. napirendi pontról. 
 
A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 
 
A Képviselő-testület -7- igen, ellenszavazat és tartozkódás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
 
 
 
 



 
Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 77/2018.(VIII.9.) SZKÖKt.határozata 
Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a Szákszendi Mini 
Bölcsőde gazdálkodási feladatait a Szákszendi Közös Önkormányzati Hivatal lássa el, és az általuk 
megkötött feladat-megosztási megállapodást jóváhagyja. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Megállapodás megkötésére és aláírására. 
 
Felelős: László Kálmán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 
 

k.m.f. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
     
   


